Ffecha esta carta en / Cuéllar, prim[er]o día de junio, era de mill e trezientos e nouenta años.

Yo, Johán Núñez, esscriuano público en Cuéllar a la merçed /<sup>30</sup> de mío señor el rrey, ffuy pressente a esto todo que ssobredicho es, e por mandado del dicho cabildo e del dicho Fferrán / Rroyz, ffiz essta carta e ffiz en ella este ssig(*signo*)no en testimonio de verdad.

## 132

1363, marzo, 3. Cuéllar.

*Sancho Martínez, vicario de Cuéllar, y los clérigos beneficiados de la iglesias de Santa María, San Esteban, San Gil, San Martín, Santiago, Santo Domingo, San Bartolomé, Santa Trinidad, Santa Marina, San Miguel, San Pedro, Santo Tomé, San Juan, San Sebastián, San Salvador, reunidos en su cabildo en la iglesia de Santiago, nombran sus procuradores a Velasco Fernández, clérigo de Santa María, y a Pedro Vermúdez, clérigo de Santiago, para que les*

*representen en los asuntos que traten ante el Sumo Pontífice, sus oficiales ordinarios y delegados, y ante cualquier juez eclesiástico y civil, árbitro, ordinario, delegado o subdelegado.*

A. APC, Documentos Medievales, núm. 68. Orig. Perg. 250 mm × 310 mm. Escritura gótica redonda. Buena conservación.

ED. UBIETO, *Colección diplomática de Cuéllar*, doc. 111.

Nouerint vniuerssi quod nos, Sancius Martini, vicarius Collarensis, et Fernandus Sancii et Ferrnandus Aluari et Sancius Martini, clerici perpetui beneficiati / ecclesie Sancte Marie, et Rodericus Petri et Munio Vicenti et Sancius Gundisalui et Stefanus Ferrandi, clerici perpetui beneficiati ecclesie Sancti Stefani, /<sup>3</sup> et Michael Dominici, clericus perpetuus beneficiatus ecclesie Sancti Egidii, et Apparicius Petri, clericus perpetuus beneficiatus ecclesie Sancti Martini, et Velascus / Petri et Velascus Gomecii, clerici perpetui beneficiati ecclesie Sancti Iacobi, et Iohannes Garsie, clericus perpetuus beneficiatus ecclesie Sancti Dominici, et Iohannes / Dominici, clericus perpetuus beneficiatus ecclesie Sancti Bartolomei, et Apparicius Petri et Pascasius Petri, clerici perpetui beneficiati ecclesie Sancte Trinitatis, et Egidius /<sup>6</sup> Munionis et Apparicius Petri, clerici perpetui beneficiati ecclesie Sancte Marine, et Gundisaluuus Nunii et Iohanes Ferrandi, clerici perpetui beneficiati ecclesie Sancti / Michaelis, et Gomecius Garsie et Ferrandus Petri et Iohannes Ferrandi, clerici perpetui beneficiati ecclesie Sancti Petri, et Egidius Munionis et Deus Dati, clerici / perpetui beneficiati ecclesie Sancti Thome, et Sancius Sancii, clericus perpetuus beneficiatus ecclesie Sancti Iohannis, et Petrus Guiralti et Sancius Martini et Alfonsus Petri, /<sup>9</sup> clerici perpetui beneficiati ecclesie Sancti Sebastiani, et Alfonsus Petri et Ferrandus Petri et Sancius Sancii et Garsias Ferrandi, clerici perpetui beneficiati / ecclesie Sancti Saluatoris, omnes predicti loci Collarensis existentes in nostro capitulo, in ecclesia Sancti Iacobi, specialiter vocati per nostrum certum nuncium ac, / campana predicte ecclesie pulsata, sicut de more habemus, nomine dicti capituli et nomine dictarum ecclesiarum nostrarum ac etiam nomine nostro et cuiuslibet nostrum costi/<sup>12</sup>tuimus, facimus et ordinamus nostros certos, veros et legitimos procuratores Velascum Ferrandi, clericum perpetuum beneficiatum ecclesie Sancte Marie, ac / Petrum Bermudi, clericum perpetuum beneficiatum ecclesie Sancti Iacobi huius loci, quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condicio occupati, / sed ubicumque vnus dimiserit alter posset assumere et econtra, coram domino nostro sumo pontifice et coram eius officialibus ordinariis et delegatis seu /<sup>15</sup> coram cocumque alio iudice ecclesiastico uel seculari, arbitro, ordinario, delegato uel subdelegato, qui de causis nostris et cuiuslibet nostrum et dictarum nostrarum / ecclesiarum et dicti nostri capituli, de iure possint et debeant cognoscere in omnibus causis ecclesiasticis seu mundanis, quarum nos et quilibet nostrum, tam / nomine nostro quam dictarum ecclesiarum nostrarum, quam nomine dicti nostri capituli, habemus uel habere intendimus, contra quascumque personas, homines mundi, uel quicumque habeant /<sup>18</sup> uel habere intendunt contra nos, uel contra quemlibet nostrum uel contra dictas nostras ecclesias, uel contra dictum nostrum capitulum; dantes predictis nostris procuratoribus / et cuilibet eorum in solidum plenam, generalem et liberam potestatem agendi, respondendi, defendendi, negandi, cognoscenci, excipiendi, / replicandi, contradicendi, litem contestandi, iuramentum de calumpnia et de malicia seu de ueritate dicendi, et etiam decisorium in animabus /<sup>21</sup> nostris uel cuiuslibet nostrum prestandi uel alterius cuiuslibet generis sacramentum, posiciones oponendi, et per alteras partes opositas contradicendi, crimi/na et defectus proponendi, testes producendi ac per alteram partem productos

contradicendi, transsigendi et componendi ac compromitendi, iuramentum / deferendi ac suscipiendi, sentenciam ac sentencias audiendi, appellandi ac appellacionem uel appellaciones factam uel factas, faciendam /<sup>24</sup> uel faciendas, in iudicio uel extra, prosequendi, supplicandi, ac supplicacione prosequendi ac etiam iudices unum uel plures inpetrandi, et res/crupta, vnum uel plura que ad nostras causas et ad nostra iura conseruanda uiderint expedire inpetrandi, ac etiam obstandi et contradicendi rescripta per / alteram partem contra nos inpetrata uel inpetranda seu inpetrare uolencia procuratorem uel procuratores, vnum uel plures substituendi, loco sui et /<sup>27</sup> eos destituendi et rreuocandi ante litem contestatam, et post et in se procurationis officium resumendi quodcumque et quocienscumque eis uel eorum / alteri seu cause uel causis nostris uiderint expedire. Et omnia et alia singula faciendi uel exercendi siue in iudicio uel extra, que ueri et legitimi procuratores facere possunt et debent, et que nos mecum faceremus, si ipsis cause uel causis personaliter interesse etiam si sicut ea omnia /<sup>30</sup> et singula que mandatum a iure exigant speciale gratum, rratum et firmum perpetui habituri quidquid cum ipsis procuratoribus uel cuilibet eorum / uel substituto (*sic*) uel substitutos, substituendo uel substituendis ab ipsis uel ab altero ipsorum in omnibus causis uel quacumque ipsarum actum fue/rit, seu etiam procuratum, rrelevantes predictos nostros procuratores, et eorum quemlibet et substitutum uel substitutos, substituendum uel /<sup>33</sup> substituendos ab eis uel eorum quolibet, ab omni honore satisfactionis de iudicio sisti et de iudicato soluendo, promittentes nichilominus / sub ipoteca rerum nostrarum, uobis notario rrescipienti legitimam stipulationem pro singulis aduersariis nostris de iudicio sisti, et soluere iudicatum cum omnibus suis clausulis. Et pro dictis nostris procuratoribus et eorum quolibet et substitutis uel substituendis ab eis uel eorum quolibet, nos /<sup>36</sup> fidem iubemus sub ypoteca bonorum nostrarum ecclesiasticorum et temporalium presencium et futurorum, tam priorum quam dicti nostri capituli. Et ut hoc ab aliquibus / in dubium non uertatur, rogauimus Ferrandum Gundisalui, notarium publicum Collarensem, ut procuratorium istud rediret in publicam / formam, et suo signo signaret. Testes qui presens fuerunt, rogati specialiter et vocati : Ouiecus Petri et Martinus Petri, aparitor, et Gomecius Petri.

/<sup>39</sup> Actum Collare, tercia die marci, anno a natiuitate Domini millesimo CCC° LXIII°.